Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DESPACHO N.º: 006/GSF-SEFAZ/2022

Processo nº: 21942/2019 (Três Volumes)

Interessado(s): Emanoel Gomes Bezerra Junior.

Assunto: Portaria Conjunta nº 025/2018/CGE-COR/SEFAZ.

Data: 01/02/2022

O Secretário de Estado de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, diante da instrução do Processo nº 21942/2019,
RESOLVE: ARQUIVAR o presente Processo Administrativo em desfavor do servidor Emanoel Gomes Bezerra Júnior.

Cientifique-se os interessados do teor dessa decisão. Publique-se. Cumpra-se.

ROGÉRIO LUIZ GALLO

Secretário de Fazenda do Estado de Mato Grosso

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e25c1b6c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T02:10:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial